
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



UPOZORNĚNÍ

Zájemci o žluté (plastový odpad) a modré (papír) popelnice                  
se můžete stále nahlásit na Úřad městyse Velké Němčice, a to 

buď osobně, telefonicky (519 417 221) nebo e-mailem 
obec@velkenemcice.cz.

Popelnice budou vydávány zdarma o velikosti 240l na základě 
připravené smlouvy. 

Bližší informace rádi podáme na t.č. 519 417 221, 724 175 619



Městys Velké Němčice upozorňuje občany, že             
v pondělí 8.8. a v úterý 9.8.2022 se budou čistit 

místní komunikace. 
Žádáme majitele vozidel, aby uvolnili vozovky v 

době od 7-15,30 hodin.  
V případě znemožnění přístupu, nebude 

komunikace vyčištěna.



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH 
v roce 2022

12. srpna Hodová beseda u cimbálu s ochutnávkou vín
13. – 14. srpna   Vavřinecké hody
6.  září Beseda s občany v důchodovém věku
5. listopadu Divadlo Lanškroun



Oznamujeme občanům,
že mimořádný svoz komunálního odpadu 
se uskuteční ve čtvrtek 11. srpna 2022.  



Oznamujeme občanům,
že svoz plastů a papíru

(žluté a modré popelnice) 
bude ve čtvrtek 11. srpna 2022. 



MVDr. Bohuslav Gross 
t.č. 723 450 507

upozorňuje, že hromadná akce očkování psů 
se uskuteční ve středu 24. srpna 2022

od 17.00 - 18.00 hodin. 
Očkovat se bude u úřadu městyse. 

Cena vakcinace - 100,-Kč pouze vzteklina,
za kombinovanou  vakcínu - 400,-Kč. 



FIRMA E.GD oznamuje občanům, 
že od 9.8. do 22.8.2022 se budou provádět 

odečty elektroměrů (všech společností) 
k ročnímu vyúčtování.

Kdo nebude doma, nechť nechá lísteček se 
stavem na viditelném místě.



POZVÁNKA

Výbor TJ SOKOL Velké N ěmčice žádá své členy o pomoc na 
brigádách p ři přípravě hodů.

Brigády se konají:  11.8. čtvrtek v 17:00 hodin
12.8. pátek     v 18:00 hodin
13.8. sobota v   9:00 hodin
14.8. neděle v   6:00 hodin
15.8. pond ělí v 10:00 hodin



TJ Sokol Velké Němčice a stárci  

ročníku 2004 srdečně zvou  na

TRADIČNÍ  VAVŘINECKÉ  HODY, 

které se konají   13. a 14. srpna 2022.

Po oba dva dny hraje dechová hudba Lácaranka. 
Občerstvení zajištěno. Jste srdečně zváni.

Stavění máje v pátek 12.8.2022 v 19.00 hod. 

na parketu u kostela.





UPOZORŇUJEME, 
že byla zahájena rekonstrukce místní obslužné komunikace mezi 
pivovarem a sklepy v ulici Městečko. Po dobu rekonstrukce bude 
omezen provoz  na této a také navazující komunikaci, která slouží 
jako příjezdová cesta ke hřišti.  Viz. Zpravodaj č.3.

Po dobu stavebních prací respektujte pokyny stavební firmy a dále 
žádáme o dodržení vydaných nařízení na staveništi a jeho okolí, 
aby nedošlo ke  zbytečným úrazům.



UPOZORNĚNÍ

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče 
vyhlásil v letošním roce zahájení obnovy katastrálního operátu  (OKO)         
novým mapováním, a to na části k.ú. Velké Němčice, tedy zejména v intravilánu
obce. Oznámení o zahájení obnovy je vyvěšeno na úřední desce.

Upozorňujeme, že v úterý 12.4.2022 bylo zahájeno zjišťování průběhu hranic v 
intravilánu obce v rámci obnovy katastrálního operátu (OKO). Ke zjišťování 
hranic budete postupně písemně vyzváni, a to na určitý den.
Děkujeme všem vlastníkům nemovitostí za vstřícný přístup a spolupráci během 
nového mapování, které je ve společném zájmu.


